
 
UCHWAŁA NR 280/2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
   z dnia 30 lipca 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie 

z powiatowego obiektu użyteczności publicznej - Hali Sportowej w Choszcznie, 
przy ul. Polnej 5.  

 
 Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), art. 32 ust.1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  
oraz § 2 ust. 6 uchwały Nr XVIII/162/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 
grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z powiatowego obiektu 
użyteczności publicznej - Hali Sportowej w Choszcznie, przy ul. Polnej 5 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 785) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z powiatowego obiektu użyteczności 

publicznej Hali Sportowej, położonej w Choszcznie przy ul. Polnej 5, według 
następującego cennika: 
 

Lp. Zakres korzystania z hali 
sportowej 

Cena brutto 
za 1 godzinę 

1. Korzystanie z całego obiektu na 
zasadzie wyłączności na cele 
niekomercyjne  

85,00 zł/h 

2. Korzystanie z całego obiektu na 
zasadzie wyłączności na cele 
komercyjne 

105,00 zł/h 

3. Korzystanie z płyty boiska, szatni i 
sanitariatów na potrzeby zawodów 
sportowych i cele treningowe (dla 
dzieci i młodzieży uczącej się, do 
ukończenia 26 roku życia) 

45,00 

4. Korzystanie z płyty boiska, szatni i 
sanitariatów na potrzeby zawodów 
sportowych i cele treningowe (dla 
dorosłych) 

50,00 

5. Korzystanie z natrysków (stawka 
za 1 osobę) 

3,00/jedno użycie 

6. Korzystanie z sali fitness na 
zasadzie wyłączności na cele 
niekomercyjne  

35,00 

7. Korzystanie z sali fitness na 
zasadzie wyłączności na cele 
komercyjne 

55,00 

8.  Korzystanie z sali fitness (stawka 
za 1 osobę) 

11,00 

 



    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

        § 3. Traci moc uchwała nr 514/2012 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia                
24 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z powiatowego 
obiektu użyteczności publicznej - Hali Sportowej w Choszcznie, przy ul. Polnej 5               
oraz uchwała nr 591/2013 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 12 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zmiany cennika opłat za korzystanie z powiatowego obiektu użyteczności 
publicznej - Hali Sportowej w Choszcznie, przy ul. Polnej 5.  

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


